
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 

 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
23.04.2024 № 820 

 
  

 
 
О завершении отопительного 
периода 2023 – 2024 гг. на 
территории муниципального 
образования г. Белогорск 
 
 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и 
постановления Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О 
предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям 
помещений в многоквартирных домах и жилых домов»,  
 
постановляю: 
 
1. Завершить отопительный период 2023-2024 гг. в 08.00 местного времени 

02 мая 2024 года. 
2. Начальнику МКУ «Управление ЖКХ Администрации г. Белогорск» 

(Алексеевой О.Н.) организовать работу, связанную с окончанием 
отопительного периода 2023 – 2024 гг. 

3. Организовать подачу горячего водоснабжения на период отключения 
согласно графику подачи ГВС после окончания отопительного периода 
2023 – 2024 гг. до начала отопительного периода 2024 – 2025 гг. 

4. Разместить настоящее постановление в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет на портале www.belogorsk-npa.ru.  

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы по строительству и ЖКХ Администрации П.Ю. 
Лапина.  

 
 
 
 

Глава города Белогорск                    С.Ю. Мелюков 
 
 
 



2 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


